

Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S

Bindeballevej 56, 7183 Randbøl

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 70 20 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Charlotte Dvinge Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S Bindeballevej 56 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 28 70 20 78
	Stiftet: 9. maj 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
Bestyrelse	Margit Pedersen, formand Charlotte Dvinge Pedersen Kaj Pedersen
Direktion	Charlotte Dvinge Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.859 kr. mod -1.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.251.812 kr. mod 10.165.588 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.859	-1.013
1 Personaleomkostninger	0	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.566	-30.566
Driftsresultat	-24.707	-151.579
Indtægt af kapitalinteresse	7.000.117	10.412.114
Andre finansielle indtægter	298.603	235.894
Øvrige finansielle omkostninger	-22.170	-330.841
Resultat før skat	7.251.843	10.165.588
Skat af årets resultat	-31	0
Årets resultat	7.251.812	10.165.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.000.117	9.412.114
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	251.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.246.526
Disponeret i alt	7.251.812	10.165.588

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	699.337	729.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>699.337</u>	<u>729.903</u>
Kapitalinteresse	21.098.269	18.098.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.098.269</u>	<u>18.098.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.797.606</u>	<u>18.828.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.915.753	4.143.065
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.178
Andre tilgodehavender	9.245	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.924.998</u>	<u>4.187.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.154.301	1.020.448
Værdipapirer i alt	<u>1.154.301</u>	<u>1.020.448</u>
Likvide beholdninger	74.420	423.647
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.153.719</u>	<u>5.631.838</u>
Aktiver i alt	<u>26.951.325</u>	<u>24.459.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.701.000	1.701.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.598.269	15.598.152
Overført resultat	5.340.046	1.088.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.639.315</u>	<u>23.387.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Anden gæld	1.293.010	1.053.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.010</u>	<u>1.072.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.010</u>	<u>1.072.390</u>
Passiver i alt	<u>26.951.325</u>	<u>24.459.893</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.701.000	6.186.038	5.334.877	1.350.000	14.571.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Resultatandel	0	9.412.114	-4.246.526	5.000.000	10.165.588
Egenkapital 1. januar 2023	1.701.000	15.598.152	1.088.351	5.000.000	23.387.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	7.000.117	251.695	0	7.251.812
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
	1.701.000	18.598.269	5.340.046	0	25.639.315

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.154.301</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>133.853</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for M 5 Holding A/S's mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret aktier i M 5 Holding A/S til bogført værdi på 21.098 t.kr. pr. 31. december 2023 samt ejerpantebrev nom. 600 t.kr. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 699 t.kr. pr. 31. december 2023. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for M 5 Holding A/S's mellemværende med Nykredit er afgivet kaution vedr. prioritetsgæld. Restgælden udgør 1.278 t.kr. pr. 31. december 2023.